
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MATERNA, ELEMENTARE E SECONDARIA DI 1° GRADO 

MACERATA FELTRIA 
Via della Gioventù, 8 cap. 61023 Macerata Feltria (PU) - tel./fax 072274144  

e-Mail: psic81100t@istruzione.it  psic81100t@pec.istruzione.it 

\\server\ufficio segreteria\rina\anno s. 2018 19\assegnazionecs.doc/MFM 

 

Clausola di riservatezza 

Le informazioni contenute o allegate alla presente domanda sono destinate unicamente al destinatario sopra indicato. In caso di ricezione da parte di persona 

diversa è vietato qualunque tipo di distribuzione o copia. Chiunque riceva questa comunicazione per errore è tenuto ad informare immediatamente il mittente e a 

distruggere la domanda. 

D.lgs. n. 196/2003 

 

 

 

 

 

 
Prot. n.        Macerata Feltria,  14/09/2018 

 
 

Al Personale Collaboratore scolastico 
All’Albo dell’Istituto  

 
 

                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la disponibilità in organico del profilo professionale Collaboratori scolastici dell’Istituto 

Comprensivo di Macerata Feltria per l’a.s. 2018/2019; 

VISTA la normativa vigente in ordine alle assegnazioni del personale  ai plessi; 

VISTA la graduatoria  dei collaboratori scolastici titolari nell’Istituto Comprensivo  di Macerata Feltria; 

VALUTATE   le esigenze di funzionamento della scuola e le peculiarità dei vari plessi; 

SENTITO il Direttore dei Servizi G.A.; 

      DECRETA 
 

La seguente assegnazione del  profilo professionale Collaboratori scolastici ai plessi dell’Istituto 
Comprensivo di Macerata  Feltria: 

 

Nominativo Sede assegnata 

BAGGIARINI NAZARIO Plesso Montecopiolo - scuola primaria 

CONTI STEFANO Plesso Pietrarubbia – scuola infanzia e primaria 

ROCCHI MIRALDO Plesso Carpegna - scuola secondaria 

DI GIOIA GIUSEPPE Plesso Montecopiolo - scuola secondaria 

MAZZOLI PAOLA Plesso Macerata Feltria – scuola infanzia 

GUERRA BEATRICE Plesso Macerata Feltria – sede centrale  

BALLABENE G.BATTISTA Plesso Macerata Feltria – sede centrale  

PAGLIARDINI ETTORE Plesso Carpegna – sede infanzia 

POLACCHI ESTER Plesso Macerata Feltria – sede centrale  

MAVILLA ILARIA Plesso Carpegna - scuola infanzia 

MARINONI MANUELA Plesso Macerata Feltria – sede centrale  

VALENTINI PAOLA Plesso Carpegna - scuola primaria 

D’ANGELI SAURA Plesso Montecopiolo – Infanzia  PT 18h lun/mar/mer 

AMICIZIA M.TERESA Plesso Montecopiolo – Infanzia  PT 18h gio/ven 

SPONTICCIA GIOCONDA PT 18h – JOLLY  lun/mar/mer 

VASARI ANNA MARIA Plesso Macerata Feltria – scuola infanzia 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  Reggente  

(Sergio Brandi) 

P
S

IC
81100T

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0002453 - 14/09/2018 - C

41 - V
arie - U


